
ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
_________ « ДУДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 »___________ 
647000 г. Дудинка, ул. Андреевой д.4. факс (39191) 2-16-97, пр. (39191) 5-26-01

ПРИКАЗ

от «14» февраля 2025 г. №27/5

«Организационный»

В целях исполнения приказа Управления образования №158 от 12.02.2025 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о лагере, организованном образовательной 
организацией, осуществляющей организацию отдыха и оздоровления 
обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Л //
Исполняющий обязанности директора / /
ТМК ОУ «Дудинская средняя школа №1» /, Л.П. Шарипова


